MILLENNIUM
ENGLISH & SPORT ACADEMY

ic
ft

l

ШйййА

Щ%тъ***

ОГЩЩ.. ‘Й 'Ш  я разеашйш

И НДИ ВИДУ АЛЬП ЫЙ 11РЕДП РИНИМАТЕЛ Ь
МАШ КО ЕВГЕНИЯ ПЕТРОВНА

Приказ

На основании

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с совместным письмом Министерства
просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 и Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы
общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных
процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году», в целях обеспечения
функционирования внутренней системы оценки качества образования и внутришкольного
контроля (далее- ВСОКО и ВШК), получения объективной и достоверной информации о качестве
образования в школе , своевременного принятия обоснованных управленческих решений по
повышению качества образования,

приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в ИП Машко Е.П. (Детская Академия
Миллениум) на 2-ое полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 1).

2. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя директора по учебно -
воспитательной работе Садртдинова А.Ф.

Директор Машко Е.П.